
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.10.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1 BMW 330D, registreerimisnumbrimärk 827BSM, tehasetähis WBAEX91080PH91518, alghind
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Škoda Superb, registreerimisnumbrimärk 177MLP, tehasetähis TMBAB73T599006866, alghind
2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 BMW 730D, registreerimisnumbrimärk 291BFB, tehasetähis WBAGE61060DN46163, alghind
1500,00 eurot. Tagatisraha suurus 10% alghinnast; 
1.4 Yamaha YZF-R, registreerimisnumbrimärk 46JP, tehasetähis JYARJ051000015451, alghind 1000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 BMW 530D, registreerimisnumbrimärk 177VBX, tehasetähis WBADP71030GS68730, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alginnast. 
1.6 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 554TGU, tehasetähis WAUZZZ8DZWA021334, alghind
400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Nissan Primera, registreerimisnumbrimärk 631BHP, tehasetähis SJNTEAP12U0137497, alghind
480,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Peugeot Partner, registreerimisnumbrimärk 643MDG, tehasetähis VF35FNFUF60471897, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 BMW 320i, registreerimisnumbrimärk 187TNP, tehasetähis WBAWA710X0JT26717, alghind 4400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Mercedes-Benz ML 400 CDI, registreerimisnumbrimärk 361BVD, tehasetähis
WDC1631281A469675, alghind 2253,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 573BAB, tehasetähis YS3DF58C022038209, alghind 521,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 874BLP, tehasetähis WBAFA71080LN17282, alghind 1641,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 814BYH, tehasetähis YS3FF56W481125387, alghind 2304,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 476BJN, tehasetähis WAUZZZ8DZYA166196, alghind
328,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Mercedes-Benz E320 CDI T, registreerimisnumbrimärk 358BVP, tehasetähis
WDB2112221B209989, alghind 2816,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 428THY, tehasetähis WAUZZZ8E26A195522, alghind
1920,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 656AZS, tehasetähis YV1RS743232263250, alghind 768,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 26.10.2020, kell 12.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpHesHYn/www.osta.ee


Teadaande number 1665031


